[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, que junto à Secretaria competente, que realize estudos para a URGENTE instalação de dispositivo de iluminação no final da rua (sem saída) Norberto de Araújo Coelho (próximo ao Bosque de Maria), no Jardim Longatto.
Despacho
		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                    REQUERIMENTO N°  DE 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Requer ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, que junto à Secretaria competente, que realize estudos para a URGENTE instalação de dispositivo de iluminação no final da rua (sem saída) Norberto de Araújo Coelho (próximo ao Bosque de Maria), no Jardim Longatto, conforme reunião realizada no gabinete do prefeito.
A via em questão, é rua sem saída, e no final dela com o Bosque de Maria, fica muito escuro, facilitando ações de assaltos, o que já aconteceu.
Peço URGENCIA na realização dos serviços.

         Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 23 de agosto  de 2019.

                                    Vereador ‘’ CRISTIANO GAIOTO”
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png